Rockchip RK3588
ARM嵌入式AI视觉控制器
产品特性
• 基于 Rockchip RK3588 SoC 设计
• 八核高性能嵌入式处理器，集成 6 TOPS NPU
• 无需额外显卡即可完成深度学习的视觉检测
• 最高 16GB 大容量内存，内置 2.5寸存图盘位
• 支持 4 路独立通道 I210AT 千兆相机接入

n 装箱清单
n 可选配件
PAS-2310订购信息
2025.06.18
产品型号 SoC 内存 Flash SSD 算力模组 PoE 光源 工作温度
PAS-2311-B8HS0 RK3588 16GB 128GB 1TB 标配 4-CH 4-CH 0~50℃
PAS-2310-B8LM0 RK3588 8GB 64GB 256GB 不支持 选配 - 0~50℃
配件 描述
算力模组 出厂预装 (如有选购)
固态/机械硬盘 出厂预装 (如有选购)
60W电源适配器 AC 100~240V to DC 12V/5A
国标电源线 CCC 250V/10A
其他配件 安装支架, 接线端子, 螺丝等
配件 描述
180W电源适配器 AC 100~240V to DC 24V/7.5A
国标电源线 CCC 250V/10A
256GB NVMe SSD OM8PGP4256Q-A0, M.2 2280 PCIe Gen4 x4 NVMe (0~70℃)
512GB NVMe SSD OM8PGP4512Q-A0, M.2 2280 PCIe Gen4 x4 NVMe (0~70℃)
1TB NVMe SSD OM8PGP41024Q-A0, M.2 2280 PCIe Gen4 x4 NVMe (0~70℃)
128GB 2.5" SSD OCP0S3128Q-A0, 2.5-inch SATA 6 Gb/s (0~70℃)
256GB 2.5" SSD OCP0S3256Q-A0, 2.5-inch SATA 6 Gb/s (0~70℃)
512GB 2.5" SSD OCP0S3512Q-A0, 2.5-inch SATA 6 Gb/s (0~70℃)
1TB 2.5" SSD OCP0S31024Q-A0, 2.5-inch SATA 6 Gb/s (0~70℃)
1TB 2.5" HDD WD10SPZX, 2.5-inch SATA 6 Gb/s 5400 RPM SMR (0~60℃)
2TB 2.5" HDD WD20SPZX, 2.5-inch SATA 6 Gb/s 5400 RPM SMR (0~60℃)